

DevelopNord A/S

Gasværksvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 50 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DevelopNord A/S
Gasværksvej 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 50 57 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frede Clausen, Formand
Lasse Fjord Riisgaard Nielsen
Søren Kristiansen

Direktion

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er gennemførelse af byggeprojekter og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 635 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 634.850 | -103.028 |
| 1 Personaleomkostninger | -58.578 | -46.560 |
| Driftsresultat | 576.272 | -149.588 |
| Andre finansielle indtægter | 386 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -20.999 | -3.944 |
| Resultat før skat | 555.659 | -153.532 |
| Skat af årets resultat | -91.369 | -2.560 |
| Årets resultat | 464.290 | -156.092 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 464.290 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -156.092 |
| Disponeret i alt | 464.290 | -156.092 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Projektbeholdning | 15.149.757 | 758.555 |
| Varebeholdninger i alt | <u>15.149.757</u> | <u>758.555</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 84.824 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 13.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.142.099 | 46.652 |
| 2 Periodeafgrænsningsposter | <u>1.687.766</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.927.689</u> | <u>46.652</u> |
| Likvide beholdninger | <u>931.329</u> | <u>244.514</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>19.008.775</u> | <u>1.049.721</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.008.775</u> | <u>1.049.721</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 533.333 | 533.333 |
| 3 | Overført resultat | 482.715 | 18.424 |
| | Egenkapital i alt | 1.016.048 | 551.757 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 91.369 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 91.369 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.500.000 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.500.000 | 0 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 3.158.867 | 1.088 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 581.060 | 90.728 |
| | Anden gæld | 12.661.431 | 406.148 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.401.358 | 497.964 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 17.901.358 | 497.964 |
| | Passiver i alt | 19.008.775 | 1.049.721 |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 533.333 | 18.425 | 551.758 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 464.290 | 464.290 |
| | 533.333 | 482.715 | 1.016.048 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 57.726 | 45.424 |
| Andre omkostninger til social sikring | 852 | 1.136 |
| | 58.578 | 46.560 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Forudbetalt projektomkostninger, Kløvervej | 1.687.766 | 0 |
| | 1.687.766 | 0 |
| | | |
| Der er i forudbetalte projektomkostninger indregnet renteudgifter på i alt t. kr. 365. | | |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2021 | 18.425 | -225.484 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 464.290 | -156.092 |
| Indbetalt virksomhedskapital | 0 | 400.000 |
| | 482.715 | 18.424 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 26.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varelager med bogført værdi 15.041 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 mdr. varsel. Forpligtelsen udgør i alt 13 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i opstart af nye byggeprojekter option på køb af to arealer til i alt 3.900 t.kr. Det er selskabets forventning af udnytte disse optioner.
